HOMILY

CREDO

Celebrant or cantor:

Credo in unum Deum...

Schola:

...Patrem omnipoténtem, Factorem cæli et terræ, visibilium ómnium et invisibilium.

R. Et in unum Dóminum Iesum Christum, Filium Dei unigénitum

Schola:

et ex Patre natum ante ómnia sácula:

R. Deum de Deo, Lumen de Lúmine, Deum verum de Deo vero,

Schola:

génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt;

R. qui propter nos hómines et propter nostram salútem, descéndit de cælis,

Schola:

et incarnátus est de Spíritu Sancto ex Maria Vírgine et homo factus est,

R. crucifixus étiam pro nobis sub Póntio Piláto, passus et sepultus est,

Schola:

et resurréxit tértia die secúndum Scriptúras,

R. et ascéndit in cælum, sedet ad déxteram Patris,

Schola:

et íterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos, cuius regni non erit finis.

R. Credo in Spíritum Sanctum, Dominum et vivificántem, qui ex Patre Filióque procédit,

Schola:

qui cum Patre et Fílio simul adorátur et conglorificátur, qui locútus est per prophétas.

R. Et unam sanctam cathólicam et apostólicam Ecclésiam.

Schola:

Confítore unum Baptísma in remissiónem peccatórum.

R. Et exspécto resurrectióne mortuórum,

Schola:

et vitam ventúri sæculi.

R. Amen.

THE UNIVERSAL PRAYER

Celebrant:

Fratelli e sorelle, in ogni tempo occorre pregare, ma soprattutto in questi giorni di Quaresima dobbiamo rivolgere a Dio la nostra preghiera più assidua e fervorosa.

Cantor:

Ky - ri - e, Ky - ri - e e - le - i - son.
Ky - ri - e, Ky - ri - e e - le - i - son.

R. Kyrie, Kyrie eleison. Kyrie, Kyrie eleison.

Lector:

1. Za všetok kresťanský ľud, aby sa v tomto posvätnom čase živil každým slovom, čo vychádza z Božích úst, prosme Pána. **R.**
2. Za pokoj pre celý svet, aby naše dni boli opravdivým časom milosti a spásy, prosme Pána. **R.**
3. Za hriechov a ľahostajných voči Bohu, aby sa v tomto milostivom čase obrátili, prosme Pána. **R.**
4. Za nás samých, aby sme v našich srdciach odmietali každý hriech, prosme Pána. **R.**

Celebrant:

Concedi al tuo popolo, o Signore, di convertirsi a te con tutto il cuore, per ottenere dalla tua bontà ciò che osa chiedere con fiduciosa preghiera. Per Cristo nostro Signore.

R. Amen.

SK

Drahí bratia a sestry, stále máme Bohu predkladať prosby, ale osobitne v tomto pôstnom čase, kedy sa viac pripodobňujeme Kristovi, prosme s ešte väčšou horlivosťou všemohúceho Boha.

R. Pane, Pane, zmiluj sa, Pane, Pane, zmiluj sa!

...

Prosíme ťa, Pane, nech sa tvoj ľud obráti k tebe celým srdcom, aby sme všetko, o čo sa odvažujeme prosiť, v tvojom milosrdenstve aj dosiahli. Skrze Krista, nášho Pána.